
 
Szybki PIT w Myślenicach 

Rozlicz się wcześniej, nie czekaj do końca 
 

6 marca  2010r. (sobota) „Dzień Otwarty Urzędów Skarbowych”                                                               
24 kwietnia 2010r. (sobota pracująca ) 

 
Możliwość wyjaśnienia wątpliwości podatkowych  

i złożenia zeznania w dni wolne od pracy.  
 

  
            Podatnicy, którym brakuje czasu na złożenie zeznania w dniu powszednim a chcieliby uzyskać 
fachową informację na temat rozliczenia rocznego, będą mogli to zrobić . w pierwszą sobotę marca 
lub ostatnią sobotę kwietnia w godzinach od  9:00 do 13:00 . 
 

Jeżeli wypełnienie deklaracji podatkowej PIT sprawia Ci trudność , zwróć się 
 o pomoc  

do Twojego Urzędu Skarbowego. 
 

 W dniach 6 marca i 24 kwietnia 2010 r., w Urzędzie Skarbowym w Myślenicach,                   
w godzinach od 9:00 do 13:00, na Podatników czekać będą specjaliści gotowi rozwiązać problemy 
oraz wyjaśnić wątpliwości związane z rozliczeniem rocznym w podatku dochodowym                     
(ulgi podatkowe,  rozliczanie  dochodów  z  pracy za granicą i inne) bądź złożeniem wniosku o zwrot 
części VAT za materiały budowlane. Będzie również możliwość załatwienia bieżących spraw 
urzędowych i uzyskania niezbędnych informacji . 
 
W w/w dniach,  z uwagi  na  ograniczenia  związane z konwojowaniem gotówki, nie będzie 
prowadzona obsługa kasowa. 
 
„Dzień otwarty” to także okazja do przybliżenia Podatnikom specyfiki pracy Urzędu. Skarbowego. 
 
Ostateczny dzień złożenia zeznania upływa w czwartek 30 kwietnia.  
 
 Nie warto czekać na ostatnią chwilę. PIT wypełniany w pośpiechu to większe ryzyko błędów  
i dłuższy czas oczekiwania na zwrot nadpłaconego podatku, dlatego warto skorzystać z okazji, jaką  
jest „Dzień Otwarty” i wypełnić zeznanie pod czujnym okiem fachowców.  
 

 

W celu ułatwienia dokonania rozliczenia rocznego  w dniach od 26.04 do 30.04.2010  
 -  wydłużono czas pracy Urzędu do godz. 1800 

Kasa w tych dniach będzie czynna w godz. 745  - 14 00. 
 

E-deklaracje to najprostsza droga do złożenia własnego rozliczenia podatkowego, dostępny 
formularz na stronie www.e-deklaracje.mf.gov.pl 
 
Dodatkowe informacje dotyczące rozliczenia rocznego można uzyskać na stronach 
internetowych: 

 www.us.myslenice.pl  
www.szybkipit.onet.pl 

 
 ZAPRASZAMY 


